АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» мая  2013 года                                № 42/1                          х. Верхние Грачики
Об определении  размера платы граждан на услуги по  вывозу и утилизации  твердых   бытовых отходов, предоставляемые МУП «Коммунальщик» Глубокинского городского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г № 210 - ФЗ «Об  основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить и ввести в действие с 01.07.2013г.  размер платы граждан на услуги по вывозу  и утилизации твердых бытовых отходов (ТБО), предоставляемые  МУП «Коммунальщик» Глубокинского городского поселения:
- стоимость вывоза 1м3 твердых бытовых отходов 354,00 руб.(с НДС).
- для нанимателей, проживающих в муниципальном жилом фонде и собственников жилых помещений в многоквартирном доме при нормативе 0,121 м3         с 1 человека в месяц:

-на услуги по вывозу  твердых бытовых отходов        - 42,83 руб. (с НДС).

-на услуги по утилизации  твердых бытовых отходов  - 9,96 руб. (с НДС).
     с 1 м.кв. в месяц:

-на услуги по вывозу  твердых бытовых отходов        - 2,38 руб. (с НДС).

-на услуги по утилизации  твердых бытовых отходов  - 0,55 руб. (с НДС).

-  для проживающих в  индивидуальных  домовладениях  при нормативе  0,140 м3 с 1 человека  в месяц:

-на услуги по вывозу  твердых бытовых отходов         -49,56 руб.(с НДС).

-на услуги по утилизации  твердых бытовых отходов  -11,53 руб. (с НДС).           2. Контроль  за исполнением  данного  постановления возложить на ведущего специалиста в области муниципального хозяйства Администрации Уляшкинского сельского  поселения  Максименцева А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим  с 31 мая  2013 года.
Глава Уляшкинского
сельского  поселения                                                                    П.Ф. Артющенко